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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ NG _ nga fshati Maznik , Komuna e Deganit - ¢ datés
21.02.2025 dhe numér protokolli 02-4640, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

I1.

I

IV.

VL

Dt. 03.03.2025

02. Nr. 5. 6854@3 S 386

VENDIM
PER LEJIMIN E MIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
I

Lejohen miete financiare pér té subvencionuar s¢ T ~ nga fshati
Maznik. Komuna e Deganit, me nr. Personal M8 pér te mbuluar shpenzimet ¢
udhétimit dhe géndrimit 4 ditore ne qytetin e Milanos , si pérfagésues nga zyra €
Turizmit te Komunés se Deganit ne panairin “Fa La Cosa Giusta™ .

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 300.00 (treqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

ne xhirollogariné MY me numér N ne Banken

Ekonomike.

Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ | NEGIN nga fshati Prapagan komuna e Decanit - t&
datés:26/03/2025 dhe Nr. protokolli 02- 7406, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit . Kryetari i Komunés sé¢
Deganit . me dt. 27/03/2025, merr kété :

VENDIM
PER SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

. Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar | D nga fshati
Prapagan komuna e Deganit , t¢ cilat mjete i nevojiten pér shpenzime mjekésore me
qené s€ nuk géndron miré me shéndet . familja e sé cilit jetojné né kushte té véshtira
ekonomike. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 500.00 €(pesé gind euro).

Mjetet financiare derdhén né llogariné [ N EGEGNGEN me numér personal

B dhe numér t& llogaris¢ | NG né NLB Bankén .

II. - Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

lIl.  Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:27/03/2025 Kryetari i Komungs:

- ZKwetord 7491
02 30325
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE& bazé té kérkesés sé [ _ nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
30.10.2024 dhe me numér protokolli 02-36732 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

I Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar J D _ nga fshati Isnig,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
Bashkéshortes, G _)ecila ka ndérruar jeté me dt. 21.10.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 90.00€ (néntédhjeteuro) euro. Mjetet do t& derdhen
né llogaring e Arben Mehmetaj me numér personal @ dhe numér té llogarisé

[ . né NLB Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqgi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 20.03.2025

Kryetari i Komunés
| \& _ i TEVE S Bashkilg'_ﬂamo'saj
g %.K\:\am{-\r 1444 ST
i 01 a5 G2
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né baze té kérkesés s¢ [T nga fshati Carrabreg i Epérm, Komuna e Deganit - &
datés 07.06.2024 dhe me numér protokolli 02-17887 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Vaxhid Dboraj nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
Babitllll [ cili ka ndérruar jeté me dt. 27.05.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né

llogariné ¢ [ Y me numér personal [l dhe numér t& llogarisé
[ . né Banka TEB.

II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 20.03.2025 |

‘ ; z@eéan% i Fq49 | Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
02 760525 o S
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF Kosova [ MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé

nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&

datés 10.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6069 pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s
Deganit merr kété:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE I

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar B . nga fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
ol ecila kandérruar jeté me dt. 04.03.2025.

IIl.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shts 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné Y me numer personal Y dhe numer & llogarisé
B ' né Raiffesien Bank .
[Il.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.

Dt: 20.03.2025

Kryetari i Komunés
. a2 - | Bashld{p Ramosaj
Z-Kyetant 1 7443 | Sl

02 26-03. 25 |
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [l | nga fshati Strellc i Ulét, Komuna e Deganit - t& datés
18.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6801 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [N nga fshati Strellc i Ulét,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
Babit, JJJl icili ka ndérruar jeté me dt. 11.03.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢l me numér personal B dhe numér té& llogarisé
né Pro Credit Bank.

IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02.Nr._____ | @A
Dt: 20.03.2025 | N R i
£ 3 nt 4y7 | Kryetari i Koinunes
[ s A‘Z_@w# ' "7——*—-- - Bashkim Ramosaj -

02 26-03- 28| ek
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ | NG nga fshati Kodrali , Komuna e Deganit - t& datés
18.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6858 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | Y nga fshati Kodrali,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
[ _ecila ka ndérruar jeté me dt. 12.03.2025.

IIl.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né

llogariné ¢ [ Y me numér personal [P dhe numér t& llogarisé
[ . né Banka BKT .

III.  Mijetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 20.03.2025

W VoNRTIIINT BENLTEIN SRV | Kryetari i Komunés
o . . Bashkim Ramosaj
e 2. Mgeterrd 177449 | ol

i 02 - #.03.25| 7
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Né bazé té kérkesés sé

|
- (a e s
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

nga fshati Carrabreg i Epérm, Komuna e Deganit -

t€ datés 13.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6508 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

IL.

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

VENDIM

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar B nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té

[ . icili kandérruar jeté me dt. 17.02.2025.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né

llogaring me numér personal - - dhe numér t€ llogarisé
1€ Banka Ekonomike .

IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 20.03.2025

il | | Kryetari i Komunés
_ Z K\Ij E’/{' <9ﬂ"‘t 7437 | Bashkiqykampsa'j- :
| 02 260325 AR
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI1
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé [l nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - t& datés
11.02.2025 dhe me numér protokolli 02-3906 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l nga fshati Prilep, Komuna e
Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ bashkéshortes JJJJi
B ccila ka ndérruar jeté me dt. 06.12.2024.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring a8 _ me numér personal [T dhe numér té llogarisé

B ' né Banka Ekonomike .

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. <
Dt: 20.03.2025 o ZKyetdnt 7436

02 26.03. 25 Kryetari i Komunés
Bashkif;ii Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
|

Né bazé té kérkesés sé [T nga fshati Baballog, Komuna e Deganit - t& datés
10.03.2025 dhe me numér protokolli 02- pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n& nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

L. Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar R nga fshati Baballog,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
e cila ka ndérruar jeté me dt. 03.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné e me numér personal [JJJIF dhe numér té llogarisé
né Raiffesien Bank .

. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. |
Dt: 20.03.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

' | Zbydent 7435
|
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOs0OvA : OPSTINA DECAN

NE& bazé t€ kérkesés s¢ [P nga fshati Irzniq , Komuna e Deganit - t& datés

15.07.2024 dhe me numér protokolli 02-22309 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y
I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l nga fshati Irzniq, Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t¢ | GG B
cili ka ndérruar jeté me dt. 14.06.2024.
II.  Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ [ me numér personal [l dhe numér té llogarisé
né NLB Banka.
III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
|
02. Nr. -

Di:20032025 |- b | ;Z_@ etant  Ty34

— | e
02 2.03.25 | Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ I nga fshati Strellc i Epérme , Komuna e Deganit - t&
datés 16.01.2025 dhe numér protokolli 02-1550, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE Pi£R SUBVENCIONIMIN E [l
R
I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ JJF nga fshati Strellc i

Epérme .Komuna e Deganit, me nr. Personal [l pér shpenzime te udhétimit
pér djalin ¢ (T i cili éshté me aftési te kufizuara dhe vijon mésimin dy here
ne jave ne Qendrén Burimore pér mésim dhe késhillim = Xheladin Deda™ ne Peje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t&€ lejuara €sht€ 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t€ derdhen
né xhirollogariné Y me numér I né Bankén BKT.

[II.  Mjetet financiare si né pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. n€ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

; L ,@ddn‘i- : ;? Y33 | Kryetari i Komunés
i i I e ! Bashkim Ramosaj

02. Nr. : 02 26-03.25 e

Dt. 26.03.2025 P12 P i
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ | nga fshati Strellc i Ulet, Komuna e Deganit - t¢& datés
10.01.2025 dhe numér protokolli 02-951, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

1.

I11.

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Y

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ Il nga fshati Strellc i Ulet,
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il i cili &shté me gjendje te rende
shéndetésore, terapia e tij ka kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira
ekonomike nuk mund té i mbuloj té€ gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 300.00 (treqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné ¢ Il me numér [T né Bankén NLB.

Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i K.om.unés
‘ -5 : _ Bashkim Ramosaj
02. Nr. \ e Sg A
2 N ) I -
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé | Y nga fshati Carrabreg i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 04.02.2025 dhe numér protokolli 02-3143, pér t€ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s&
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E R

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [N nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, me nr. Personal ] . per shpenzime te udhétimit per
djalin e tij Benjamin Lataj. i cili éshté me sindromin down dhe mésimet i vijon ne
shkollén “Lef Nosi™ ne Prizren.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&é

derdhen né xhirollogariné ¢ [ me numér [T né Bankén

ProCredit.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés .
% Bashkim Ramosaj -

02. Nr. v B s S o
Dt. 26.03.2025 Z,Ky@(qn—%“ 74931 | S|
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ [ NG nga fshati Prapagan, Komuna e Decanit - t& datés
20.03.2025 dhe numér protokolli 02-6980, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

II.

1.

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E |

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ [ NN nga fshati
Prapaqan, Komuna e Deganit, me nr. Personal Il . ku me date 09.03.2025 ka
ndodhur njé zjarr qe ka shkaktuar déme te médha materiale (ne shtallen e bagétive,
shupe, posllom) ku renovimi i tyre kérkon kosto te larte dhe pér shkak té kushteve t&
véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do té

derdhen né xhirollogariné e | D me numér [T . né Bankén
NLB.

Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

! ‘« "'
02. Nr.

Dt.20.03.2025 | & é’.-ﬁﬁﬁfc{ﬂ‘f 2428
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ |GGG " nga fshati Isnig, Komuna e Deganit - t& datés
28.02.2025 dhe numér protokolli 02-5232, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété:

VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
[

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | " nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, me nr. Personal I cila &shté e diagnostikuar me kancer,
trajtimi ka kosto te larte dhe pér shkak te kushteve te véshtira ekonomike nuk mund te i
mbuloj te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné ¢ [N me numér NN né Bankén
Raiffeisen.

III.  Mjetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari 1 Komunés
Bashkiny Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Ml nga fshati Carrabreg i Ulét, Komuna e Deganit - t&
datés 20.03.2025 dhe numér protokolli 02-6991, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

I1.

I11.

VI

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar Il nga fshati Carrabreg i
Ulét, Komuna e Deganit, me nr. Personal [l . éshté i sémuré né veshke, jeton
me asistence sociale dhe nuk mund te i mbuloj te gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné ¢ [l me numér T né Bankén Ekonomike.
Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.
Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
e ae Kryetari i anmﬁés
1 > Bashkim Ramosaj
02. Nr. ‘ N £ i
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA |~ OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Y nga fshati Shaptej, Komuna e Deganit - t€ datés
04.02.2025 dhe numér protokolli 02-3112, pér t&€ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Dec¢anit, merr kété:

I11.

IV.

VL

02. Nr.

SRR . | | : | 00 | .
Dt. 26.03.2025 kF- K@{'ja”# A4 | fﬁsz,u\.,

VENDIM
PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
I

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [T nga fshati Shapte;j,
Komuna e Deganit, me nr. | N , pér shpenzime te girasé se banesés pasi
ge jeton me asistence sociale dhe &shté pérfituese e pensionit invalidor.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 400.00 (katérqind) euro. Mjetet do té

derdhen né xhirollogariné ¢ I me numér I né Bankén
Ekonomike.

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

o |
1 Kryetari i Komunés
il Bashkil/l,:.Ra!nasaj
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e & REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOoSovA i OPSTINA DECAN

NEé bazeé té kérkesés sé

- nga Komuna e Deganit - t& datés 18.11.2024 dhe me

numér protokolli 02-39093 pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Decanit merr kété:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE | .

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar D nga , Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té [P
. :cila ka ndérruar jeté me dt. 14.11.2024.

I[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring ¢ [ me numér personal [N dhe num#r t& llogarisé
B né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. —
Dt: 20.03.2025 e
B
) ‘ 71 L ;: Kryetari-i Komunés
1 : ; . Bashkim Ramosaj
o Kyetant - 7399 | i Rtunais)

02 11460325 [




(afals)
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ [N nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 12.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6408 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar B nga fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&
Nenés, (I )ecila ka ndérruar jeté me dt. 26.02.2025.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 125.00€ (njeqindenjezetepese) euro. Mjetet do t&
derdhen né llogariné ¢l me numér personal [T dhe numér té
llogarise [N né Raiffeisen Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. [
Dt: 20.03.2025 |

et B |

P |
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(afals)
REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA =~ OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Dubovik , Komuna e Deganit - té datés
17.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6734 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

. Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar Ml nga fshati Dubovik, Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t¢ | NN
e cila ka ndérruar jeté me dt. 09.03.2025.

II. ~ Shuma e mjeteve t€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
lHogarin¢ I me numér personal I | dhe numér t& llogarisé
N né NLB Banka.

IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 20.03.2025

07 ‘260325 ; ES‘-' o \.A.___,% -

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ JJJll nga fshati Kodrali, Komuna e Deganit - té datés
25.02.2025 dhe numér protokolli 02-4927, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé

II.

I11.

IV.

VL

Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Y

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ JJllll  nga fshati Kodrali,
Komuna e Deganit, me nr. | I , 1 cili &shté i diagnostikuar me
sémundje te kancerit ne tiroide, terapia e tij ka kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té
véshtira ekonomike nuk mund t€ i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ JE@®»°  me numér I ' né Bankén
Ekonomike.

Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés

0
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(Al
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA ~MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ [ IGEGIRN nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - té datés
18.02.2025 dhe numér protokolli 02-4412, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
s

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar sé | 1ga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il | e cila &shté e diagnostikuar me kancer
ne mitér, trajtimi i késaj sémundje ka kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira
ekonomike nuk mund té€ i mbuloj té gjitha shpenzimet.

I[I. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen

né xhirollogariné ¢ ||| T me numér personal [l dhe me
numér [ né Bankén NLB.

IIl. Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari j Komungs !
Bashkim Ramosaj. -
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REPUBLIKA F KOSOVES  KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazeé té kérkesés sé

~, nga fshati Prilep, Komuna e Deg¢anit - té datés

22.01.2025 dhe numér protokolli 02-2135, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé¢
Deg¢anit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E P

Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar s¢ [J]BMl@ . nga fshati Prilep,
Komuna e Deganit, me nr. Personal Il | &shté invalid i luftés dhe vuan nga disa
sémundje si pasoje e luftés dhe pér shkak t€ kushteve té véshtira ekonomike nuk mund té
i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &hté 500.00 (pes€qind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné [T me numér [T né Bankén Raiffeisen.
III.  Mjetet financiare si né& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
: 125N Kryetari i Komunés
; ‘ ' ; Bashkim Ramosaj
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN ﬁ}]

Né bazé té kérkesés sé [ G ~ nga Komuna e Deganit - té datés 11.03.2025 dhe
numér protokolli 02-6304, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur n€ nenin 56
pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
I

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar sé "  nga Komunae
Decanit, me nr. Personal [l | &shté e diagnostikuar me sémundje te kancerit te
gjirit, ku terapia kérkon kosto te larte dhe pér shkak té kushteve t€ véshtira ekonomike
nuk mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné ¢ @ me numér [T né Bankén NLB.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

[ [* !
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Neé bazé té kérkesés sé || IR nga fshati Beleg, Komuna e Deganit - t& datés
13.01.2025 dhe numér protokolli 02-1039, pér t&€ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t€ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ || nga fshati Beleg,
Komuna e Decanit, me nr. | IEGzGNG , e cila éshté e diagnostikuar me
kancerin e gjirit, terapia ka kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira
ekonomike nuk mund t& i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t€ derdhen
né xhirollogariné ¢ [ me numér [T né Bankén NLB.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

p— Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj -
02. Nr. < M ety

Dt. 20.03.2025 ' 2 K{j ola it 3587 | ( =
j Y. 26:03.25 \&%,

‘
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA ¥ DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N¢ bazg & kérkesés s¢ | NNEEND _ nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
13.03.2025 dhe numér protokolli 02-6495, pér & pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit té Komunés s& Decanit, Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E [l

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar s¢ I _ nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, me nr. [ D » ku familjarja e tij Shpresa Bajraktaraj
me numér [T . €shté ne gjendje kome pér shkak te njé sulmi ne koke
dhe trajtimin do e bej jashté vendit, e cila ka kosto te larte dhe pér shkak t& kushteve t&
véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet,

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mijetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ [ D _ me numér D 'né
Bankén Raiffaisen.

lII.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
P |
B 20z aeu | Kryetari i Komunés ‘
' ! Bashkim Ramosaj
02. Nr. N

Dt. 26.03.2025 - &-Kyetand 7333
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [l nga fshati Dranoc, Komuna e Deganit - té datés

11.03.2025 dhe numér protokolli 02-6313, pér t€ pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

I1.

I1.

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Y

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar Ml nga fshati Dranoc, Komuna
e Deganit, me nr. I , pér kompensimin e mjeteve pér hapjen e kanalit
te ujitjes ne fshatin Dranoc, te cilin pala e ka bere me shpenzime te veta dhe kérkon
kompensim nga ana e komunés.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 400.00 (katérqind) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogaring e bashkéshortes se ti NN me numér personal
B dhe me numér te xhirollogarisé I né Bankén Ekonomike.

Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari/i Kgmunea
Bashkim Ramesaj..
02. Nr. Z: FPrecnels 6754 lﬁi = (@Y

Dt. 13.03.2025 = {7 03.2]
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA i OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ |G nga fshati Gllogjan, Komuna e Deganit - t& datés
11.03.2025 dhe numér protokolli 02-6236, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deg¢anit, Kryetari 1 Komunés s&
Decanit, merr kété:

VENDIM

PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E N

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarji nga fshati Gllogjan,
Komuna e Deganit, me nr. | NN , éshté e diagnostikuar me sémundje te
kancerit te gjirit, terapia kérkon kosto te larte dhe pér shkak t& kushteve t& véshtira
ekonomike nuk mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen
né xhirollogariné [l me numér NN 1é Bankén ProCredit.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
BashkinyRamosaj

02. Nr. ' { Y e
02 470325 | %, N
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés s¢ NN~ nga Komuna e Deganit - t& datés 11.03.2025 dhe
numér protokolli 02-6239, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
|
I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar sé Il nga Komunae

Decanit, me nr. I . e cila jeton ne kushte te véshtira ekonomike, me
asistence sociale dhe nuk mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet e familjes.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &hté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t€ derdhen
né xhirollogariné ¢ I @ me numér NN né Bankén NLB.

IlI.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés
Bashki,;ﬁ\_Ratposaj
Dt. 13.03.2025 s g

2. kveme s 6781
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés s¢ I _ nga Komuna e Deganit - té datés 11.03.2025
dhe numeér protokolli 02-6247, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 t€ Statutit t€ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.

[. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ | Y _nga Komuna ¢
Deganit, me [T . &shté e diagnostikuar me dg: CYSTAE RENIS
DEX, terapia kérkon kosto te larte dhe pér shkak t& kushteve té véshtira ekonomike nuk
mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen

né xhirollogariné ¢ NN . me numér Y né Bankén NLB.

IIl.  Mijetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari,j,’i_{t_imphés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. | N : 1B = [
Dt. 13.03.2025 ML
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né& bazé té kérkesés s¢ INNNBBN nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - € datés
12.03.2025 dhe numér protokolli 02-6362, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Z.
[
I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ NN _ nga fshati Isniq,

Komuna e Deganit, me nr. Personal Il éshté i diagnostikuar me sémundje te
kancerit, terapia kérkon kosto te larte dhe pér shkak té& kushteve té véshtira ekonomike
nuk mund té& i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné ¢ MMM me numér NN né Bankén

Ekonomike.

[II.  Mijetet financiare si né& pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Kemunés

il Bashkim Ramosaj
02. Nr. | | N
Dt. 13.03.2025 | ' 2 ppocontV E2FS | jri.,w
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA 1 OPSTINA DECAN
|
|

Zyra e Kryetarit t&¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 17 mars 2025

Bazé né nenin 13, t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 56, pika 20, Statuti i komunés se
Deganit, nenit 4 dhe 17 t& Ligjit Nr. 06/L -085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Kryetari i Komunés, me daté:
17.03.2025, merr keté:

VENDIM
PER EMERIMIN ZYRTAR PERGIJEGJES PER PRANIMIN DHE TRAJTIMIN E RASTEVE TE SINJALIZIMIT

I

Népunésja/i i shérbimit civil: Enver CACAJ, me pozité pune: Menaxher i Burimeve Njerézore - (Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore) né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit té¢ Komunés, caktohet Zyrtar Pérgjegjés pér
Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t& Sinjalizimit dhe vepron si piké kontakti me Agjenciné pér Parandalimin e
Korrupsionit, ge me kompetencé té ploté, t& kryej punét dhe pérgjegjésité qe i takojné pozités Zyrtar Pérgjegjés
pér Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t& Sinjalizimit, si pune shtes¢.

11

Vendimi ka t& b&jé me punét dhe detyrat, si Zyrtar Pérgjegjés pér Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t&
Sinjalizimit.

111

Emérimi si Zyrtar Pérgjegjés pér Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve t€ Sinjalizimit, n&¢ Komunén e Decanit,
fillon nga data: 07.03.2025 dhe éshté né kohé t& pa caktuar.

1V

Pér zbatimin e kétij vendimi, do t& kujdesét Zyra e Kryetarit t¢ Komunés.

Me keté vendim njoftohen:

Népunésja/i i shérbimit civil: Enver CACAJ;
Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit;
Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés dhe

Arkivi i komunés. |

g

| AR .« Kryetari i komunés:

\ | i
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ BB nga fshati Carrabreg i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 27.02.2025 dhe numér protokolli 02-5144, pér € pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE Pi'R SUBVENCIONIMIN EN

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ I | nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, me nr. Personal @@ cili &shté kryefamiljar dhe pér
shkak t& kushteve té véshtira ekonomike nuk mund t& i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 1.000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné S me numér I né Bankén NLB.

[II.  Mjetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 13.03.2025 . LAt ey wasovs |

| 2 erverpR  $457 _ Sy
| & o 1%.02.25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé [l nga fshati Ratish i epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 13.03.2025 dhe numér protokolli 02-5607, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

I1.

I1.

VENDIM

PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN EH

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar sé M nga fshati Ratish i
epérme, Komuna e Deganit, me nr. Personal H cila éshté kryefamiljare dhe
jeton me nje social pér shkak t€ kushteve t& véshtira ekonomike nuk mund t& i mbuloj t&
gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare & lejuara &hté 500.00 (peséqind ) euro. Mijetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ Ml me numér NN ~ né Bankén
Ekonomike.

Mietet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
02. Nr. :
Dt. 13.03.2025 | &5 e, Fr?yg-;y}&';
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN w

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé 1€ kérkesés s¢ [ . nga fshati Beleg, Komuna e Decanit - té datés
07.03.2025 dhe numér protokolli 02-5942, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM
PEER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.
[

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ [ _ nga fshati Beleg,
Komuna e Deganit, me nr. | IEGzNzG:GN , € cila &shté e diagnostikuar me dg: CA
MAMMAE, njé sémundje ge kérkon trajtim me kosto te larte dhe pér shkak t& kushteve
t€ véshtira ekonomike nuk mund t& i mbuloj té gjitha shpenzimet.

IIl.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogariné il me numéjY 1€ Bankén NLB.

[lI.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
02. Nr. N %
Dt. 13.03.2025
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REPUBLIKA E HKOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t¢ kérkesés s¢ I Y nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - t& datés
03.03.2024 dhe me numér protokolli 02-5470 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar Y nga fshati Drenoc,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& babait
E i cili ka ndérruar jeté me dt. 26.02.2025

Shuma e mjeteve t&€ miratuara éshté 200.00€ (dyqindté) euro. Mjetet do t& derdhen né

llogariné <Y me numér personal [ dhe numér t& llogarisé
[ né NLB Banka.

[Il.  Mjetet financiare si n& pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 11.03.2025

Kryetari i Komunés

3 K,\g el €7 4L Bashkim Ramosaj’
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA ¥ DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ B nga fshati Strellc i Eperm, Komuna e Deganit - t€ datés
03.03.2024 dhe me numér protokolli 02-5433 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l nga fshati Strellc i Eperm
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té vellaut
(i ), i cili ka ndérruar jeté me dt. 12.02.2025

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara &shté 200.00€ (dyqindt&) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné c M@ me numér personal [T dhe numér llogarisé
B  né NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 11.03.2025

|
o
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Krygtari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ INEEGEGEGNN nga fshati Dubovik , Komuna e Deganit - t€ datés
28.02.2025 dhe me numér protokolli 02-5218 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s&
Decanit merr kété:

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar I . nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
B ecila ka ndérruar jeté me dt. 18.02.2025.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éhté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné ¢ IJ@  me numér personal T dhe numér té llogarisé
B né Banka Ekonomike.

[II. Mijetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 05.03.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

NEé baze té kérkesés s¢ [ nga fshati Shaptej , Komuna e Deganit - t& datés
26.02.2025 dhe me numér protokolli 02-5026 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l . nga fshati Shapte;j,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
B ccila kandérruar jeté me dt. 21.02.2025.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e || Y me numér personal [P dhe numér t& llogarisé

[ . né NLB BANKA.

IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 05.03.2025
Kryetari-i Komunés
Bashkim Ramosaj

-
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr. /2025 Dt. 06 /03 /2025

Duke u bazuar né rregulloren e miratuar nga Asambleja Komunale e datés 26.09.2025, 01.Nr.VIII-6
Rregullore pér pércaktimin e procedurave t€ dhénies né shfrytézim & pronés s¢ paluajtshme & komunés
pér mé pak se njé (1) vit si dhe kompetencat ¢ kryetarit duke u bazuar né Ligjin pér Vetéqeverisje
Lokale nr. 03/L-040 dhe Statutin ¢ Komunés 01.Nr.IX-5 nxjerr kété :

VENDIM

Eméroj komisionin prej 3 anétareve per vlerésimin e aplikimeve pér marrjen né
shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komun€s pér me pak se njé (1) vit.
Komisioni duhet t& shqyrtoj kérkesat dhe t& b&jé rekomandimet sipas kritereve dhe
procedurave té pércaktuar sipas rregullores.

Komisioni ka kété pérbérje:

1. Xhevat Lufaj
2. Hasan Kugi
. Gentiana Mazrekaj

(S

Me kété vendim njoftohen:
1. Arkivi i komunés
2. Té eméruarit
3. Zyra e kryetarit

| y Of-03725
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOsOovA | OPSTINA DECAN
|

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 05.03.2025

Né bazé té nenit 56, pika 2 dhe pika 20, t& Statutit t& komunés sé Deganit, Kryetari i komunés

merr keté:
VENDIM

PE:R EMERIMIN ZYRTAR/E PER BANIM SOCIAL Nii KUADER Ti ZYRES SE
KRYETARIT TE KOMUNES

|
EMEROHET: Zyrtar/e pér Banim Social: nga data: 05/03/2025 né té Zyrés se Kryetarit t&
komunés, znj. Valerina HALILAJ. nga fsh. Gllogjani., Komuna e Deganit. ¢ lindur me daté:
08/09/1999me Nr. ID. 1248949283.

II

I/E pérmendura si né piken 1 t€ kétij vendimi né pozitén Zyrtar/e pér Banim Social, emérohet mé
mandat njé (1) vit, por sipas ligjit né fuqi Kryetari i komunés, ka mandat, g€ stafin e tij/saj. q€
eméron edhe ta shkarkoj né ¢do kohe edhe para pérfundimit t& mandatit qe vler€son s performanca
e tij/saj nuk éshté e kénagshme, apo ka béré shkelje t& detyrave t€ punés.

11
Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit t€ komuncs.
A%
Vendimi hyn né fuqi, menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.
Me Vendim njoftohen:
1. IE eméruara si né piken 1 t€ kétij Vendimi

Zyra e Kryetarit t€ komunés dhe
Arkivi komunal.

L b

Cryet Vikom és:
2 kRyevneAT SSoF i arﬁm \ *unes

= 06 032 £mmafm

Faqel/l




ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé¢ | nga , Komuna e Deganit - t& datés 18.02.2025 dhe
me numér protokolli 02-4325 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

[. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l nga, Komunae
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t& Babait, i cili ka
ndérruar jeté me dt. 11.02.2025.

II. ~ Shuma e mjeteve t€ miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné Y me numér personal[ 8 dhe numér té llogarisé
| . né Nib Banka.

III.  Mjetet financiare si n& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

- Kryetari i Komuné
Z- Ky&*qﬁ'ﬂl 5352 Basf;lkim Ramltl:slzi




|
| (1 fajfa)

REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANI1

REPUBLIC OF KOSOVA =MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN ﬁ @
NE& bazé té kérkesés sé [ NG ~ nga, Komuna e Deganit - t& datés 05.02.2025

dhe me numér protokolli 02-4267 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit merr kété:

VYENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

L. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ Y _.nga, Komuna e
Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Véllait, i cili ka
ndérruar jeté me dt. 12.01.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té& derdhen né
llogaring c [ me numér personal Y dhe numér t& llogarisé

né Banka Ekonomike

IIIl.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
Z-Enetont 5830 [
02— OG ‘03‘25 I?'/("‘” r//.//
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ D _ nga fshati Dashinoc, Komuna e Deganit - t& datés
24.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4752 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar Il nga fshati Dashinoc,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&é Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 17.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ Il me numér personal D dhe numér t& llogarisé
[ né Nib Banka.

[Il.  Mjetet financiare si n& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

;? i /< Wﬂ n»ql 5 8 2_9 Kryetari i Komunés
oA

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ IEM | nga fshati Pobérgj, Komuna e Deganit - t& datés
24.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4808 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

xH X Kok

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE |

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l nga fshati Pobérgj,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Néugs, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 07.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogarin€ ¢ I _ me numér personal [ dhe numér té llogarisé
[ né NIb Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025
5 '
23
‘72 = K{j{fcm S Kryetari i Komunés
0l 06.03:25 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ [N ' nga fshati Lluké e Epérme , Komuna e Deganit - té
datés 19.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4465 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

1 8

II1.

IV.

VL

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar H nga fshati Lluké e Epérme,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ Familjarit,
icili ka ndérruar jeté me dt. 28.01.2025.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné [ (Bashkéshorti) me numér personal [N dhe numér té
llogaris¢ I né Pro Credit Bank

Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

Kryetari i Komunés
e @ wmt 582€ Bashkim‘ Ramosaj
02 06-05: 25 A 22
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Lluké e Epérme , Komuna e Deganit - t¢ datés
18.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4407 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [N nga fshati Lluké e Epérme,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 26.11.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné ¢ me numér personal B dhe numér té llogarisé
né Pro Credit Bank

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025
_ Kryetari i Komunés
Z =/€{'j@f1'fﬂ* 5325 Bashkim Ramosaj
6.03-2S
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF Kosova | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NEé bazé té& kérkesés s¢

nga fshati Gllogjan , Komuna e Deganit - t& datés

20.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4525 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke 1
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar - nga fshati Gllogjan,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t& Néngs, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 11.02.2025.
II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring _ me numér personal - dhe numér té llogarisé
né NIb Banka.
III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.

Dt: 27.02.2025

Kryetari i Komunés
Z-Y yg;fan'il 5329 Bashkim Ramosaj
02 Oﬁug‘zg /f =
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé nga, Komuna e Deganit - t& datés 13.02.2025 dhe
me numér protokolli 02-4115 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ nga , Komuna e

Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Nénés, e cila ka
ndérruar jeté me dt. 20.01.2025.

IIl.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né&
llogariné e | numér personal - dhe numér té llogarisé
né Pro Credit Bank
IIl.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

Kryetari i Komunés

Z- @{chqnf 5823 Bashkim Ramosaj
0L 06.03:25 g g

bt s A i 7
/,/f rx-




ooo

REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA I| OPSTINA DECAN
Né bazé t& kérkesés s& B nga fshati Shaptej , Komuna e Deganit - t& datés

12.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4057 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE |

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ NG nga fshati Shaptej,
Komuna e Deganit, mjete kéto & cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 31.01.2025.

[I. Shuma e mjeteve t€ miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné — me numér personal B dhe numér té llogarisé
né Pro Credit Bank

. Mijetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komungés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025
Kryetari i Komunés
Z /Zyegﬁé’nql - 5%22 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazg té kérkesés sé _ nga fshati Prilep, Komuna e Deganit - t& datés
18.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4358 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarj . nga fshati Prilep ,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
Bashkeéshortit, i cili ka ndérruar jeté me dt. 12.02.2025.

I[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té& derdhen né
llogariné e M me numér personal [l dhe numér t& llogarisé

[ né Banka Ekonomike

IIl.  Mjetet financiare si n& pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV, Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

‘ qn % 532 Kryetari i Komunés
Z Kj ?aoz 06.03. 96 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ INNEMJY ~ nga fshati Carrabreg i Ulét, Komuna e Deganit - té
datés 20.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4532 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM

PiER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE IS

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar IR~ * nga fshati Carrabeg i
Ulét , Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té
Bashkéshortit, i cili ka ndérruar jeté me dt. 13.02.2025.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e~ ~ me numér personal B dhe numér t& llogarisé
B né Banka Ekonomike

II. Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 27.02.2025

Sz @eian-% 5820
n<. ! Kryetari i Komunés
D= 0603:25 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN &

NEé bazg té kérkesés sé nga fshati Prapaqan, Komuna e Deganit - t& datés
25.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4897 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE |GG

L. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [P nga fshati Prapaqan ,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
Bashkéshortit, i cili ka ndérruar jeté me dt. 18.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring - me numér personal - dhe numér té llogarisé

_ né Banka Ekonomike

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

A Lryetat 530

Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé t& kérkesés sé¢ ||| G ~ nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
14.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4249 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I
I
I.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar jJ Y nga fshati Isniq,

Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 30.01.2025.

II. Shuma e mjeteve té miratuara €shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né

llogariné ¢ | Y me numér personal [l dhe numér t& llogarisé
né NLB Banka

II.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

Z Kyetant 5817
Kryetari i Komunés
02 06 03-25 Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN d}

NE bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Voksh, Komuna e Deganit - té datés
24.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4789 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 té Statutit t€¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I.  Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar Il . nga fshati Voksh,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&€ Nénes, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 08.02.2025.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen n&
llogariné @ me numér personal [N dhe numér té llogarisé
| né NLB Banka

III. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

ag Wéﬂ q{ ‘68/6 ; Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ IR . nga fshati Strellc i Ulét, Komuna e Deganit - t&
datés 28.12.2024 dhe me numér protokolli 02-4326 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I
I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | Y _ nga fshati Strellc i
Ulét, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit &
Véllait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.12.2024.

II. ~ Shuma e mjeteve t€ miratuara &hté 145.00€ (njeqindedyzetepese) euro. Mijetet do t&
derdhen né llogariné e [N ~ me numér personal [N dhe numér té
llogaris¢ NN né Banka Ekonomike

IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 27.02.2025

Z-pwetendt 5815 Kryetari | Komunes
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| REPUBLIKA E KOSOVES ! KOMUNA E DECANIT
y REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé BB nga fshati Llogan, Komuna e Deganit - té datés
12.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4048 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PR TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar [l nga fshati Llogan,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 07.02.2025.

II. Shuma e mjeteve té miratuara éshté& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné ¢ me numér personal [T dhe numér té& llogarisé
[ né NIb Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

Zlyetant 5817
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

nga fshati Carrabreg i Ulét, Komuna e Deganit - t&

datés 25.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4920 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t¢ Statutit t& Komungs s€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Y

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ _ nga fshati Carrabreg i
Ulét, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit 1&
Babait, i cili ka ndérruar jeté me dt. 14.02.2025.

Il Shuma e mjeteve t& miratuara &sht& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring ¢ Il me numer personal [P dhe numér té llogarise
[ . né Raiffesien Bank.
IMI.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 27.02.2025
_ {7
g /{g gtan 3 o ' Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés s¢ Il _ nga fshati Baballog, Komuna e Deganit - t& datés
20.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4562 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé&
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [l nga fshati Baballog,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&é Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 15.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté& 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e[l me numér personal [N dhe numér té llogarisé
[ né Raiffesien Bank.

IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025

: Kryetari i K g
Zhgent S
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE& bazé té kérkesés sé | - nga fshati Strellc i Ulét , Komuna e Decanit - t& datés
14.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4164 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE [ [

L. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [l nga fshati Strellc i Ulét,
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 23.01.2025.
II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné [ Y me numér personal [l dhe numér té llogarisé
B né Raiffesien Bank.
[Il.  Mjetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 27.02.2025
% Kryetari i Komungés
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé B nga fshati Rastavicé, Komuna e Deganit - t& datés
19.02.2025 dhe me numér protokolli 02-4500 pér t’i pérkrahur financiariskt dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar B nga fshati Rastavicé,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 07.02.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné < I .. me numér personal [Ie dhe numér t¢ llogarisé
né NIb Banka.

IIl.  Mjetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 27.02.2025
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT .
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Bazuar né Memorandumin e Bashképunimit né mes t€ Komunés sé Deganit dhe DEMOS-it, t&
dt.20.02.2025. Nr.02-4536, Né bazé té€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
040, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008, 04 Qershor 2008), né bazé té Ligjit pér
Proceduré Administrative,  bazuar né nenin 31 paragrafi 3 té¢ Udh&zimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 pér Administraté t&€ Hapur n€ Komuné, si dhe né mbéshtetje t€ nenit 28 paragrafi 3, nenit 56
té Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me

dt.04.03.2025, merr kété::
VENDIM

PER THEME'I-JIMIN E GR"UPIT PUNUES PER ORGANIZIMIN E DEGJIIMEVE
BUXHETORE PER KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE (KAB) 2026-2028 DHE
DRAFT BUXHETIN 2026-2028
I.
Formohet Grupi punues pér organizimin e dégjimeve buxhetore, pér Kornizén Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2026-2028 dhe Draft Buxhetin 2026-2028, t&¢ Komunés sé Deganit.

Grupi punues pér organizimin e dégjimeve buxhetore formohet me kété pérbérje:

1.Dafina Cacaj, Udhéheqése e Grupit punues, drejtoresh e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
2.1suf Demhasaj, anétar, drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi dhe Zhvillim,

3.Agnesa Vokshi, anétare, drejtoresh e Drejtorisé pér Shéndetési,

4.Mirlinda Lokaj, anétare, ZKF

5.Bajram Dervishaj, anétar, nga drejtoria pér BPZHR,

6.Afrim Hasanmetaj, anétar, nga drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sporte,

7.Gjylshahe Haklaj, anétare, nga drejtoria pér Arsim,

8.Edone Kameraj, anétare, Zyrtare pér Informim Publik.

I1.
Pérgjegjésité e Grupit Punues

Pérgjegjésité e anétaréve té grupit punues gjaté fazés pérgaditore, para mbajtjes sé dégjimeve buxhetore,
jané si né vijim:

e Identifikimi i grupeve té qytetaréve pérmes pérdorimit té bazés sé té& dhénave komunale té
grupeve té interesit

e Pérgatitja e planit té dégjimeve buxhetore pér Kornizé Afatmesme Buxhetore dhe buxhet vjetor
komunal, duke pérfshiré né mes tjerash, pércaktimin e numrit té dégjimeve buxhetore, vendit,
kohés, etj.

e Pérgatitia e materialeve gé jané té nevojshme gjaté dégjimeve buxhetore, si: ftesat e
personalizuara (nése konsiderohet e nevojshme) apo ato qé publikohen né uebfage e rriete
sociale (apo forma té tjera), modelit té procesverbalit té takimit, listés sé pjesémarrésve, etj.

e Pérgatitja e informacioneve té buxhetit qé do tu prezantohen qgytetaréve gjaté dégjimeve
buxhetore (pérfshiré buxhetin né dispozicion pér projekte té reja), né njé format té vizualizuar
dhe lehté té kuptueshém pér qytetarét.




Pérgjegjésité e anétaréve té grupit punues gjaté dégjimeve buxhetore, jané si né vijim:

e Prezantimi i informacioneve té buxhetit (me theks té vecanté né paragqitjen transparente té
buxheteve té disponueshme pér konsultim me qytetarét pér projekte té reja nga kategoria e
investimeve kapitale)

e Ndarja e listave té pjesémarrésve pér nénshkrim

¢ Mbajtja e procesverbaleve té takimit

e Moderimi dhe fasilitimi/lehtésimi i dégjimit buxhetor (me theks té veganté né nxitjen e diskutimit
dhe pranimin e ideve dhe kérkesave nga qytetarét, e po ashtu né nxitjen e validimit té kérkesave
té qytetaréve nga komuniteti i pranishém né dégjim buxhetor, sidomos atyre qé né bazé té
argumentimit konsiderohen se jané prioritare dhe urgjente pér tu realizuar)

Pérgjegjésité anétaréve té grupit punues gjaté fazés pas mbajtjes sé dégjimeve buxhetore, jané si né vijim:

e Pérpilimi i kritereve/arsyeve pér shqyrtimin e kérkesave té qytetaréve dhe kategorizimin e
prioriteteve pér pranimin dhe refuzimin e tyre

e Shqyrtimi i té gjitha kérkesave té pranuara gjaté dégjimeve buxhetore dhe té tjera qé pranohen
me shkrim (rrjete sociale, email, uebfage) apo forma té tjera si takime té rregullta me Kryetarét
apo té ngjashme.

e Hartimiinjé raporti té detajuar té konsultimeve publike ku evidentohen dhe elaborohen té gjitha
kérkesat e pranuara té qytetaréve dhe jo vetém ato té pranuara fizikisht gjaté dégjimeve
buxhetore.

e Publikimii raportit té konsultimeve publike né fagen e internetit té komunés dhe sipas kérkesave
dhe afateve kohore té Udhézimit Administrativ pér Administraté té hapur

I11.
Grupi punues pas pérfundimit té dégjimeve buxhetore pér KAB-in 2026-2028 harton raport me shkrim
dhe poashtu edhe pas mbajtjtes sé dégjimeve buxhetore pér Draft-Buxhetin 2026-2028 harton raport té
veganté me shkrim.
Raporti kryesisht pérmbané vlerésimin e kérkesave té pranuara nga qytetarét dhe se cila pranohet apo
refuzohet, po ashtu duhet t€ béhet kategorizimi i kérkesave qé konsiderohet se jané mé prioritare nisur
nga mundésité buxhetore, prioritetet komunale, projektet né vazhdimési e po ashtu premtimet elektorale
té Kryetarit.
Raporti i prezantohet ekzekutivit komunal g€ t€ merr vendim rreth kérkesave gé hyjné né buxhetin e
vitit pasues.
Raporti nga dégjimet buxhetore i adresohet kuvendit s¢ bashku me propozim buxhetin.

IV.
Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, si dhe t&
gjitha organet tjera kompetente komunale.

V.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe publikimit né ueb fagen zyrtare té
Komunés.

VL
Me Vendim paisen t€ pérmendurit n€ pikén I. Té Vendimit, Kryetari i Komunés, organet kompetente
komunale dhe Arhivi.

02.Nr.Zyrtarisht,
Decan.dt.04.03.2025

Kryetari i K4 Mun
Bashkim
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY ©OF DECAN ?

REPUBLIKA KOSOVA QPSTINA DECAN —

Zyra e kryetarit té¢ komunés
Nr. 02/ Zyrtarisht
Daté: 03/03/2025

Kryetari u komunés né bazé té ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040. neni 13 dhe
Statutit t& komunés sé Deganit. neni 56. pika 20 Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM

CAKTOHET ZYRTARE PER BARAZI GJIINORE NGA DATA 01.02.2025 DERI ME DATE
31.12.2025

Népunésja civile Ajne IBERHYSAJ., me pozité té punes: Inspektore e Mjedisi. né kuadér té Drejtorisé pér
Inspekcion. caktohet Zyrtare pér Barazi Gjinore, né kuadér t€ Zyrés sé¢ Kryetarit t¢ Komunés, gé me
kompetencé té ploté, té kryej punét dhe pérgjegjésité qé i takojné pozités sé punés Zyrtare pér Barazi
Gjinore si puné shtesé.

Il
Detyrat shtesé pér pozitén e caktuar do t’i kryej sipas Rregullores pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Zyrtaréve
pér Barazi Gjinore né Ministri dhe Komuna

11
Pér detyrat shtesé né pozitén e caktuar si Zyrtare pér Barazi Gjinore, do t& kompensohet sipas
Rregullores (QRK) Nr. 08/2023 pér Shtesat né Sektorin Publik

Y
Caktimi si zyrtare pér Barazi Gjinore behét nga data 01.02.2025-31.12.2025

\'
Pér zbatimin e kétij vendimit si Zyrtare pér Barazi Gjinore do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés.

VI
Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Me kété vendim njoftohen :
Zyrtarja Ajne IBERHYSAJ

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés dhe
Arkivi i komunés

I
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KosovAa | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

NE€ bazé té kérkesés sé ' nga fshati Carrabreg i Epérm , Komuna e Deganit - t&
datés 19.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6952 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE B

I Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar INEMJY  nga fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té& varrimit t&
Bashkéshortit MMM icili ka ndérruar jeté me dt. 05.10.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné ¢ JI® _ me numér personal IR dhe numér & llogarisé
- né NLB Banka .

IIl.  Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 20.03.2025
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Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN dy

Né& bazg té& kérkesés s¢ [N . nga fshati Voksh , Komuna e Deganit - t& datés
10.03.2025 dhe me numér protokolli 02-6166 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar [ _ nga fshati Voksh,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&

[ . _icili kandérruar jeté me dt. 01.03.2025.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 125.00€ (njéqindenjzetepese) euro. Mjetet do té
derdhen né llogariné ¢ | me numér personal [N dhe numér t&
né NLB Banka .

. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. NP/ v
Dt: 20.03.2025 g __zﬁ@ﬁfqn# Iyl

_ 0/ 26.03.25] Kryetarii Komunés
L : Bashkim Ramosaj
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